_________________________________
(ime i prezime/naziv pravnog lica / emri dhe mbiemri, emri i përsonit juridik)
_________________________________
(adresa/sjedište pravnog lica / adresa dhe selia e përsonit juridik)
_________________________________
(kontakt telefon / kontakti apo telefoni)
_________________________________
(br.lične karte-PIB / nr. Ieternjoftimit - NIT)
_________________________________
(odgovorno lice u pravnom licu / përsoni përgjegjës në përsonin juridik)

OPŠTINA TUZI                                                                                             KOMUNA E TUZIT
SEKRETARIJAT ZA IMOVINU                                              SEKRETARIATI PËR PRONË

Predmet: Zahtjev za zakup zemljišta
Lënda: Kërkesë për qiramarrje të truallit
Obraćam Vam se zahtjevom za zakup katastarske parcele br. / Po ju drejtohem me kërkesë për qiramarrje të truallit të parcelës kadastrale nr. ____________ KO / KK _____________, površine / me sipërfaqe  ____________ m², upisane u posjedovni list/list nepokretnosti broj / të regjistruar në listën e pronësisë / regjistri i patundshmërive numër,  ____________.
Period trajanja zakupa_________ godina. (Za zakup u periodu od 15 do 30 godina neophodan je investicioni program/biznis plan. U slučaju zakupa dijela katastarske parcele, potrebno je dostaviti Elaborat o parcelaciji u tri štampana primjerka i CD).
Afati i qirasë është _________ vjet. (Për  qiramarrje me afat nga 15 deri në 30 vjet kërkohet një program investimi/plan biznesi. Në rastin e dhënies me qira të një pjese të parcelës kadastrale është e nevojshme të dorëzohet Elaborati i parcelimit , në tre kopje të printuara dhe një CD).
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*za pojašnjenje ili dopunu zahtjeva / për sqarime ose plotësim të kërkesës

Uz zahtjev prilažem / Krahas kërkesës dorëzoj:
- Prepis lista nepokretnosti/Posjedovnog lista / Kopje e aktit të pasurive të paluajtshme/Akti i pronësisë
- Elaborat parcelacije / Elaborati i parcelimit
- Dokaz o uplati lokalne administrativne takse u iznosu od 2,00 EURA na žiro račun br.530-3376777-71, svrha uplate lokalna administrativna taksa.
Vërtetim për pagesën e tarifës administrative lokale në vlerën 2.00 euro në llogarinë bankare nr. 530-3376777-71, qëllimi i pagesës: tarifë administrative lokale.


U Tuzima/Ne Tuz,                                            Potpis podnosioca zahtjeva/ Parashtruesi i kërkesës
______________                                                           __________________________
